11-02-2024 23:43:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido de moradores, solicitamos que seja feita a sinalização de proibido estacionar, em toda
as proximidades do endereço informado. trata-se de uma rua estreita,um condomínio com entrada e saida de veículos
constantes, linha de transporte coletivo e que diariamente, ficam caminhões estacionados, bloqueando o trânsito
principalmente quando passa o ônibus transporte coletivo.

ofício solicitando sinalização de proibido estacionar nas proximidades do número 1469.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 1469, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 1469

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 17818/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total